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AK Parti mitinginde ilginç 
konuklar 

AK Parti Gençlik Kolları’nın bugün Gebze’de düzenlediği ve Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da katıldığı Gençlik Şöleni nedeniyle ilçede ve 
şölenin düzenlendiği Gebze Şehir Stadı’nda geniş güvenlik önlemleri aldı. 
Girişte çocuklar bile aranırken, polis içerde gösterilen alanların dışına 
çıkanlara da sert müdehalelerde bulundu. 
 
Gebze Şehir Stadı saat 12.00’den itibaren tamamen doldu. Başta İstanbul 
olmak üzere en az 10 ayrı ilden gelen otobüslerin de dikkat çektiği 
Gebze’de birçok yol ulaşıma kapatıldı, stadın yakınından geçen şüpheli 
araçlar tek tek arandı. Bu sırada bariyerin altından geçmeye çalışan adı 
öğrenilemeyen bir kişi, bir anda yere yatırılarak üzerinde 7-8 sivil ve resmi 
polisi buldu. 
 
Stada en az 30 bin kişi girerken birçok kişi de dışarıda kaldı. Bu arada 
şölene, başta Arap ülkeleri olmak üzere bazı Avrupa ülkelerinden de 100 
civarında yabancı katılımcının olması dikkat çekti. 

Şölene AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Abdülkadir Aksu, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer, Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat 
Ergün de katıldı. 
 
Gebze Stadı’ndaki şölene katılan AK Parti Genel Merkezi Gençlik Kolları 
Başkanlığı tarafından davet edilen çeşitli ülkelerden siyasi parti 
temsilcileri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri hoş görüntüler 
oluşturdu. Yabancı konuklar Başbakan Erdoğan’ın konuşmasını 
simültane çeviri aracılığıyla dinledi. 
 
Başbakan Erdoğan, şölene gelişinde sahanın içine kurulan platformu 
dolaşarak, sahanın içindeki vatandaşlarla selamlaştı. Konuşmasının 
ardından da aynı platformda yürüyerek, vatandaşlara karanfil dağıttı. 
 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, konuşmasını yapmadan önce bir süre 
Uğur Işılak konserini dinledi. Işılak, konserinin ardından Başbakan 
Erdoğan’ın yanına giderek, bir süre sohbet etti. 
 
Başbakanlık korumaları da çocuklara oyuncak hediye etti. 
 
Çevresinde yoğun güvenlik önlemi alınan stattaki "Bizim sevdamız ne 
koltuk ne makam için, bizim sevdamız millet ve vatan için" pankartı ile 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ı MHP, CHP ve BDP temsilcilerinin 
koruduğu kaleye penaltı atarken gösteren karikatür dikkati çekti. 
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